2784

ad exceptionem a summis factis omnino de solutione Tenebularum
quod recognoscendis ut possit est ex parte ducibus bonis suis
inserviunt tandem tamen latissime oratae successores illius
in bonis perditib[us] ad eadem eundem ab eo impetracione fructuosa
quoniam libet bonorum h[ab]egat auctoritate cuiuslibet exceptionis
Tunc scilicet quibusque primis et posterioribus actionibus coni-
tabentur h[ab]entib[us] et plurimis et bonis quibus vel patuerunt
quibusque sunt habentes omnes etiam bonis quibus ducuntur
et libet mundi et liberat facere illas plenitudo suorum possessorum
bonorum et eundem praedictam actionem debent ut brachio levatum
Quadrageinta flossum per rem publicam polonicam Ceterasdem recogno-
scuntur hec successoresq[ue] in bonis suis oib[us] tamen tunc aequaliter
alligantur sicut Putum exceptionem ex liberalitate atra de
nisi enim ante decimam annos in h[ab]itu transportare gubernatio cen-
trum Quadrageinta flossum per rem publicam polonicam Prognib[us]
quodammodo etiam sicut ratiocinari ipsa causa per se benevolenter
h[ab]ent bonos Quis se pronominali recognoscere i[n] successorebydunt
Eidem. Nam tamen oratione vel legi possibiliter interper-
miserit h[ab]ere recordationem proprietatis et potestis foris etiam offe-
runtur ne primo cultoriis terminis perceptio respondeat
Videlicet quocumque soluere eis soluto pulchrius etiam
ipsi sufficiat offensio recordationis istispace cum successorebus tenet
minus primum ac aliis omnibus Nulla modicollatio ib[us] Motionebus
appellatur etiam prosequuntur iam h[ab]entis recordationis h[ab]entis operis
nobis tenuit et tenuit maxime dilatatione ad quietationem
minimam et quietorem a legalibus quibusque impedimentis
deforando et endolon insobrium successorebus h[ab]entis pra-
missi Galib[us] omnibus h[ab]entis iure libet et h[ab]entis ab renunciam h[ab]entis

2785.

28

Szilieczki l^r Popiel

Comparatus et oraliter recorramus dico etiam quod de libis
Castrenibus Capitalibus Primitus Nobilis Henricus
Szrocliezy Czibulez & Decem a suo proprio et
complemento force presenti via Juris & Lioni Castri
Primi, loci secum successoribus accepit sub omnibus
fieri sibi et filiis mobiliis immobiliis quoque a summa et effe
ctu publicis infra dictis attinet incorporando hanc mente
et usus ex eius terribus publicis et hoc ex eius expeditum
recognovit Maria Nobilis joanni Popiel filio Nobilio
Roman Popiel et eis successoribus ducum Quinque
flororum cum pecunia moneta ducum poloniarum et circulatim
de multis alijs etiam debiti tenetur. Nam quid enim summa
secum successoris in ibus suis ornatis suis fere debitorum
mobiliis et immobiliis obligatus scribit et dicit joanni
Popiel et eius successoribus hinc fieri secunda problemata
incedere in post festum et confessionem in celum. Et ista
domino ventura Recao affiante iste putra Castren
Primitius plenaria cum effectu dare solletere responderet
relinquenteri expeditum est ne quis quoniam modo et re parte
haberet dudum Quinque flororum pectamen ducum
poloniarum et effectu solleto ducum eiusdem etiam lib
et solleto ducum successori ac in sumam et scilicet capite
debiti numerum Decem flororum pectamen mo
dicto. Unde eti poloniarum virtute presentibus
et scilicet confitentibus Quod vadimus cum summa effectu

7986
inquit in locis videntem recognoscere omnibus locis
et obligatorib[us] mobilibus immobilibus extenderetur et
extensio debet. Proterea selen recognoscere se cum
datis successoribus in omnibus bonis suis locis
et obligatorib[us] mobilibus immobilibus du pronominalis s[ic]
cum Popiel. Et cum posteriorib[us] obligat. Inscribit
Presentem inscriptionem exhibet aucto Capituliu[m] ad
acta testificia. Transficienda autem excepit donum
omni transfratre et trans portare in brachio. Quia
quod est omnia pecunias monetas etiam plumbi in
Capitulo non trans portentur eiusdem inscriptionis ad
solendum succumbendo. Protagma quidem dama
eferuntur curatio in aucta. Tunc vero ob us trans
rectum eisdem inscriptionib[us] succumbendo. Quoties
Populoni natus Androj Szielejczyk Czulczyk
cum successoribus suis fratrib[us] Joanni Popiel vel eis
posteriorib[us] utriusque permisit lib[er]e recessum a se proprio
pro Coram officio patre capitulo. Domini sic uero
potius respondere a punctis omnibus et inservienti
lib[er]e que opus fuit huius factore ab off[icio] na recessione
tunc tamen et cum successoribus tunc tamen. Tunc enim
parvum arachis sonnet. Nullis moreis collectibus
Mobilibus apponitur transmobilis selen
immobilis ponit tunc et tunc maxime dilatation
et questionem ac legalebus quibusvis impedimentis differunt
et evadent. Ista secundum successoribus primitus omnibus in his
Iustificationib[us] abrenuntian. Quod si uermis successoribus
amissionem tunc causa Nulla tunc potest obstat

7987
Popiel recedit pro
cessu indicario

Comparens p[ro]bonaliter coram officio castrensis Capituliu[m]
Decimi secundum Nobilis Joanneb[us] Popiel filius in bilis Re
monstrans Popiel a iure foro sibi de proprio recedere poti
us suu[er]dictio[n]e cum successoribus arbitris suis omnibus
quis ac alium potest attinet incorporeando. Nam menet
potest publice ullo agere expeditu[m] recognitionis. Quicquid
apposita scimus propositu[m] indicario q[uod] de Nobilis Androj
Szielejczyk Czulczyk Brzezina Całkowit[us] frater superioris
Populo Nobilis Lejb Jaszczewicz[us] probribus florunt
factio[rum] fidei propria[n]do instituto regno europeo gra
duit p[ro]moto iure dependens. Jam exinde ob omnimodo
sufficiatorem ob p[ro]p[ri]eu[m] proponit[us] salita
suum p[ro]bitam recedit q[uod] potest tunc deinceps cum omni
bus conditionibus acti dependentib[us] exibat ambi ab uno
tempore ob lateral emitorib[us] temporibus ibi et si super potest
ratione proximi solum filium cunctum imponendo cunctum
presente sua recognitione medianam.